
石井美佐子 原　智美

山本　純子

加村　真美

小笠原裕子

田中　裕美

安森　紀子

谷口　恵子

内藤　由佳

増　佳世

松本万里江

飛田　智子

藤川　純子

曽根田圭子

西田　惠子

赤尾眞由美

広島
中木　淳子

濱田　朋恵

今田美智子 細川絵梨花 丸山　真澄 赤木　雅子

安村美千代 長谷川英子 曽田　圭子 戸田ゆかり 西山　悦子

岡山
那須　好 荒木百合子 小寺　美恵 八木　洋子

藤井　奏子 山本奈津子 佐々木由美 松尾　京子 平山　恭子 窪田　洋子
山口

徳田加寿子 西林美由紀 部谷　深雪 村田　早苗 宮原麻里亜

吉田　理恵 阪井　典子

虫明　弘美

中山　弥生 田中　恵 吉原　晴恵 旗田　道子

難波さゆり

60歳 ピンク一般 ピンク55歳 70歳

竹歳　能日

鳥取
中村　朋子 福浜美佐緒 中島　雅代 小林ひろみ 前田みずほ 小河　和美

大石　裕子 田中沙也香 山根　賀子 秦　千浪 岩本　明美

清水あおい 甚田永美子 今岡　敬子 尾添　理代 岡　志津子 周藤　公子 柳原　豊子

第26回中国5県対抗≪おいでませ≫山口大会　選手名簿・ドロー表

西川　春恵

神山　幸子

尾﨑たか子

役員

島根

西尾　純子 伊藤　麗華 周藤　紀子 糸原　弘美 今岡　仁美 柿田　智嘉 猪野　典子

全国 桑名 55歳

原　由美子

田中　聡子



完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
西尾　純子 0
清水　あおい ####

《鳥取県》 0
中村　朋子 0
大石　裕子 ####

《岡山県》
那須　好
中山　弥生 ####

《広島県》
安村　美千代
今田　美智子 ####

《山口県》 0
徳田　加寿子 0
藤井　奏子 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
伊藤　麗華 0
甚田　永美子 ####

《鳥取県》 0
福浜美佐緒 0
田中沙也香 ####

《岡山県》 0
荒木　百合子 0
田中　恵 ####

《広島県》 0
長谷川　英子 0
細川　絵梨花 ####

《山口県》 0
西林　美由紀 0
山本　奈津子 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
周藤　紀子 0
今岡　敬子 ####

《鳥取県》 0
中島　雅代 0
山根　賀子 ####

《岡山県》 0
小寺　美恵 0
吉原　晴恵 ####

《広島県》 0
曽田　圭子 0
丸山　真澄 ####

《山口県》 0
部谷　深雪 0
佐々木　由美 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
糸原　弘美 0
尾添　理代 ####

《鳥取県》 0
小林　ひろみ 0
秦　千浪 ####

《岡山県》 0
八木　洋子 0
旗田　道子 ####

《広島県》 0
戸田　ゆかり 0
赤木　雅子 ####

《山口県》 0
村田　早苗 0
松尾　京子 ####
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4

3

2

1

６０歳 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

5

4

3

2

1

５５歳 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

5

4

3

2

1

桑名杯 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

5

4

3

2

全　国 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

1



完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
今岡　仁美 0
岡　志津子 ####

《鳥取県》 0
前田　みずほ 0
岩本　明美 ####

《岡山県》 0
難波　さゆり 0
吉田　理恵 ####

《広島県》 0
西山　悦子 0
増　佳世 ####

《山口県》 0
宮原　麻里亜 0
平山　恭子 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
柿田　智嘉 0
周藤　公子 ####

《鳥取県》 0
小河　和美 0
飛田　智子 ####

《岡山県》 0
虫明　弘美 0
阪井　典子 ####

《広島県》 0
松本　万里江 0
中木　淳子 ####

《山口県》 0
濱田　朋恵 0
窪田　洋子 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
竹歳　能日 0
柳原　豊子 ####

《鳥取県》 0
西川　春恵 0
神山　幸子 ####

《岡山県》 0
尾﨑　たか子 0
藤川　純子 ####

《広島県》 0
曽根田　圭子 0
西田　惠子 ####

《山口県》 0
赤尾　眞由美 0
石井　美佐子 ####

完了試合 勝敗 勝率 順位
《島根県》 0
猪野典子・田中聡子 0
原由美子・佐々木眞奈美 ####
《鳥取県》 0
内藤　由佳 0
谷口　恵子 ####

《岡山県》 0
安森　紀子 0
田中　裕美 ####

《広島県》 0
小笠原　裕子 0
加村　真美 ####

《山口県》 0
山本　純子 0
原　智美 ####
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2

5

4

3

2

1

役員 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

5

７０歳 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

1

3

5

4

3

2

1

ピンク５５歳 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》

5

4

3

2

1

ピンク一般 《島根県》 《鳥取県》 《岡山県》 《広島県》 《山口県》


